pristatyti, o Pirkėjas įsipareigoja priimti tvarkingas ir kokybiškas Prekes ir sumokėti Tiekėjui Sutarties 
Priede Nr. 1 nustatytomis kainomis bei Preliminarioje sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais.  

2. SUTARTIES KAINA, PREKIŲ PRISTATYMO VIETA IR TERMINAS  

2.1. Pradinė Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, t. y. 2253,00 (du tūkstančiai 
du šimtai penkiasdešimt trys eurai ir 00 ct) be PVM. Minimali pirkimui skirtų lėšų suma yra – 285,00 (du 
šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 00 ct)be PVM, o maksimali pirkimui skirtų lėšų suma 2253,00 (du 
tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt trys eurai ir 00 ct) be PVM.  

2.2. Prekių pristatymo vieta – LSMU NI, Biochemijos laboratorija, Eivenių g. 4, Kaunas. Tiekėjas prekes 
galės pristatyti tik gavęs prekių užsakymą ir iš anksto suderinęs su Pirkėju laiką ir kontaktinį asmenį 
Prekėms priimti.